
u~· ersité'V 
cf e Llenc e nes 
et âu ainaut-~a~resis 

Délibération n° 2013-047 

Séance du 27 juin 2013 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Administration 

de l'UVHC 

Objet : Master par apprentissage « nutrition, science des aliments et agroalimentaire, spécialité 
maitrise de la qualité et des risques pour les bonnes pratiques de fabrication en industrie 
agroalimentaire» 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni à la Maison des Services à !'Etudiant de 
l'Université le 27 juin 2013, sur la convocation et sous la présidence de M. Mohamed OURAK, Président de 
l'Université, 

Le quorum étant atteint, 
Vu l'avis favorable du conseil des études et de la vie universitaire en date du 27 mars 2013, 

M. le Président donne la parole à M. le Vice président en charge de la formation tout au long de la vie et de 
l'alternance qui présente la demande d'ouverture du master par la voie de l'apprentissage. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LA DEMANDE D'OUVERTURE PAR LA VOIE DE 

L'APPRENTISSAGE DU MASTER « NUTRITION, SCIENCE DES ALIMENTS ET AGROALIMENTAIRE, SPECIALITE MAITRISE 
DE LA QUALITE ET DES RISQUES POUR LES BONNES PRATIQUES DE FABRICATION EN INDUSTRIE AGROALIMENTAIRE». 

• 1 UVHC 
Le Mont Houy 

59313 VALENCIENNES Cedex 9 

Fait à Valenciennes, le 1er juillet 2013 
Le Président du Conseil d'Administration 

~ sseur Mohamed OURAK 

1 Tél: 03 27 51 12 34 

Fax : 03 27 51 11 00 

http :/ lwww. un iv-vale n ci en nes. fr 

Date de publication : AGfa ?--/lo,f 3 

Services Généraux 


